TWINKLE

「クルマで遊ぼう!ファミリーグランプリ in イオンモール常滑」

Women in Motorsport~Queen of the Race No.1 決定戦カートグランプリ

世界最強×最速女性アスリートトークショー 開催のご案内

Women in Motorsport(以下 WIMS)は、12月4日(金)にイオンモール常滑の敷地北側に同時オープンする屋外体験型施設ワンダーフォレストきゅりお内のレンタルカートサーキット場にて、下記の通りイベントを開催します。

WIMS は、FIA(国際自動車連盟)及び JAF(日本自動車連盟)が提唱し、昨年までの3年間女性レーサーとして世界最高成績を修めた井原慶子やカーメーカーが、共同で「自動車産業およびモータースポーツにおける女性の活躍」を推進するプロジェクトです。自動車産業が基幹産業である東海圏にて、車を安全に運転するスキルや楽しさを家族や女性にも気軽に体験いただけるイベントを実施いたします。

記

「クルマで遊ぼう!ファミリーグランプリ in イオンモール常滑」

世界最速女性レーサー井原慶子率いる女性レーサーチーム「Women in Motorsport」による体験型イベント。親子でモータースポーツの楽しさを体験いただけるイベントです。オリンピックレスリング日本代表 登坂絵莉選手×井原慶子の世界最強・最速女性アスリートトークショーも開催します。

日 時:2015年12月5日(土) 10:00~15:00

場 所:イオンモール常滑 ワンダーフォレストきゅりお内 シーサイドサーキット場など

内容:

・ 世界最速女性レーサーに挑戦!親子ゴーカートタイムアタック大会

時 間:10:00~11:45

会 場:シーサイドサーキット

・ Women in Motorsport 女性レーサー"運転上達相談室"トークショー

時 間:11:30~12:00

会場:ワンダーステージ

・ゴーカートファミリーグランプリ

時 間:12:00~12:30

会 場:シーサイドサーキット

・ Queen of the Race No.1 決定戦 カートグランプリ

時 間:12:30~14:30、14:10~(決勝ファイナルヒート)

会場:シーサイドサーキット

・ 世界最強×最速 女性アスリートトークショー 登坂絵莉×井原慶子

時 間:13:00~13:30

会場:専門店街1階ノースコート

ファミリーグランプリ表彰式

時 間:14:30~15:00

会 場:ワンダーステージ

・ なりきりレーサー撮影会

時 間:10:00~15:00









会場:専門店街1階 ハーバーサイドコート

※荒天など都合により、内容の変更、イベントの中止をさせて頂く場合がございますので、あらかじめご了承下さい。

■ゴーカートファミリーグランプリおよび Queen of the Race No.1 決定戦 カートグランプリ参加申し込み方法 お名前・年齢・身長を明記のうえ下記メールアドレスへご応募ください

ishizaki@twinkle-co.co.jp

※ご応募はメールにてお願いします

※先着順となります。参加資格を得た方には、(株)トゥインクル・コーポレーションからご連絡します

■参加条件

Women in Motorsport~Queen of the Race No.1 決定戦 カートグランプリ

応募資格 小学生 1 年生以上(身長 140cm 以上)の女性 募集人数 先着 15 名

ゴーカートファミリーグランプリ

応募資格 小学生 1 年生以上(身長 140cm以上)で、家族 2 名で出場できる方(親子・兄弟など) 募集人数 先着 15 組(30 名)

世界最速女性レーサーに挑戦!親子ゴーカートタイムアタック大会

事前予約なしでご参加いただけます 当日、イオンモールシーサイドサーキットにて受付します

※都合により、内容の変更、イベントの中止等をさせて頂く場合がございますので、あらかじめご了承下さい。

■上記イベントへの参加上の注意

参加者は、長袖長ズボン、運転しやすい靴でお越しください ヘルメットは貸し出します 参加者は当日カート場受付にて誓約書にサインお願いします カート場イベントおよびレース参加には、シーサイドサーキット永年会員会員証発行費 300 円がかかります

■お問い合わせ先

「クルマで遊ぼう!ファミリーグランプリ in イオンモール常滑」事務局 TEL:03-5468-0606 ※おかけ間違いのないようにご注意ください

その他、12月12日(土)には、「Exhaust note in イオンモール常滑 supported by GAZOO Raching」も開催予定。井原慶子他、国内レースで活躍する平川亮選手、大嶋和也選手などによるプロレーサートークショー開催予定。

※「イオンモール体験創生プロジェクト」とは、全国のイオンモールを、"体験・体感を楽しむ場"として、音楽(Music)、スポーツ(Move)、車・鉄道(Mobil)の3つのカテゴリを中心に、新たなイオンモールの価値をご提供することを目的に2015年2月に発足したプロジェクトです。

【本件に関する取材・お問い合わせ先】

(株)トゥインクル・コーポレーション 担当:石崎

ishizaki@twinkle-co.co.jp

TEL:03-5468-0606